

# Hörnan – regler för användning av lokalen

Uppdaterade 2024-04-12

Hörnan är Brf Stormens gemensamma föreningslokal.

## Bokning

Föreningslokalen Hörnan får användas av medlem efter bokning via samma system som vid bokning av tvättstugorna. Bokning sker via app i telefonen eller via tavlan i tvättstugan Stormgatan 19.

Lokalen får i första hand bokas och nyttjas av medlemmar i föreningen.

Bokning av externa får göras, men då mot en avgift av 1 000 kronor per gång. Extern bokning görs hos vicevärd.

Lokalen kan bokas för högst fyra pass. Ny bokning kan göras efter avslutad bokning. Önskas fler bokningar kontakta vicevärd.

Två separata pass kan bokas per dag 00.00-12.00 eller 12.00-24.00 och **lokalen får användas mellan 09.00 och 23.00**. Efter 23 00 ska lokalen vara utrymd.

Brukas lokalen endast under kort tid, t.ex. för bastubad, ska avbokning göras när lokalen inte längre används.

## Ansvar

Medlem som bokat lokalen ansvarar för att samtliga som vistas i lokalen följer lokalens ordningsregler.

Bristande ordning eller skador i lokalen **före användandet** anmäls snarast till vicevärd via [brf.stormen@stormen.se](mailto:brf.stormen@stormen.se)

Medlem som bokat lokalen är ansvarig för åtgärdande av skador som uppkommer i lokalen på fast eller lös egendom. Dessa skador ska anmälas till vicevärd.

## Ordningsregler

I lokalen får inte uteskor användas. Skor tas av vid ingången.

Ungdomar under 16 år får inte vistas i lokalen utan att medlem som bokat lokalen har särskilt ansvar över aktiviteterna i lokalen. Barn under 12 år får inte vistas i lokalen utan vuxens närvaro.

Aktiviteterna i lokalen ska anpassas så att omkringboende inte störs. Detta gäller också aktiviteter i anslutning till lokalen.

Medlem som bokar lokalen ansvarar för att **lokalen utryms senast kl. 23.00**.

Lokalen ska vara städad och återställd i ursprungligt skick efter avslutat pass. Sopor får inte lämnas kvar. Kontroll av städning sker av styrelsen efter användandet.

**Rökning i alla former är förbjuden!**

**Åtgärder vid överträdelse av ordningsregler**

Misskötsel av lokalen i strid med dessa regler kan medföra att medlem avstängs från att använda lokalen. Beslut fattas av föreningens styrelse, och kan föregås av en varning.

***Styrelsen Brf Stormen***